Rubaldus (segue)

- de, de lo Poço o Puteo, f. Gandulfi Bafadossi: 524, 931; eius uxor: *v.* Auda, f. Merlonis de Costa Porcilis.
- de presbitero Alegro: 849; eius frater: *v.* Iohannes de Palavagna.
- de Puteo: *v.* Rubaldus de Poco.
- de Rodibroco o Rudibroco: 529, 559-562, 709, 710, 777, 787, 788.
- de Rucio: 331, 694, 695; eius cognata: *v.* Ermellina, f. A [...]; eius cognatus: *v.* Rubaldus de Plano; eius uxor: *v.* Auda, f. Laurentii de Canneto.
- de Rucio magister *o* magister de Rucio: 442, 781, 796, 797, 802.
- de Runco: 789.
- de Sarçana: 144; eius frater: *v.* Ansaldus.
- de Sancta Margarita: 957, 958.
- de Sardeliano, presb., can. plebis Cassiani: 453.
- de Savignono: 632, 877.
- de Terpi: 59.
- de Tolaria: 707.
- de Via Mouça: 647; eius avunculus: *v.* Curradus de lo Podio; eius uxor: *v.* Dulçana.
- Deitesalve: 262; eius domus in Campeto: 262.
- ferarius: 440.
- Galleta: 355, 356, 393.
- Gallus: 900.
- Gatus: 470.
- Guaraccus: 71.
- Guasterius: 4
- Guercius: 269, 274, 336, 930, 938.
- Guercius de Camporotundo: 639, 719, 928.
- Helie, Elie, causidicus: 153, 154, 241, 302-304, 480, 481, 482, 484, 489, 601-604, 793, 795, 798, 888, 889.
- fr. Iohannis de Fossato de Roço: 95.
- f. Iohannis de Marcio: 429.
- f. Iudicis de Levar: 134, 135.
- Lanzaverella, f. Iohannis Nivelonis et Alarie: 697.
- Lavaninus: 520; eius filius: *v.* Willelmus.
- Lercarius, eius domus apud macellum de Soselia: 29.
- Lexerius: 789; eius filia: *v.* Richelda.
- magister: 775.
- magister capsarius: 122.
- magister de Rucio: *v.* Rubaldus de Rucio, magister.
- Malleus: 138, 139.
- Malleus, f. Iohannis Mallei: 531-533.
- Maçuchus, domus eius filiorum: 421, 422.
- f. Nicole de Alexe: 213; eius uxor: *v.* Contessa, nep. Ansuisii de Sancto Çenesio.
- Passius, causidicus: 300, 526, 615, 616, 755, 756, 777-779.
- Picenus de Socisa, eius filia: *v.* Anna.
- f. Porcelle, filie Opiçonis de Aldo: 842.
- prepositus ecclesie S. Petri de Mesema: 452, 453.
- Quattuor Oculi, eius filius: *v.* Albertus Quattuor Oculi.
- sartor: 96; eius consanguinea: *v.* Aimelina; eius frater: *v.* Venturia.
- Scagiosus: 619.
- Sportinus: 329.
- Tarallus: 155, 232, 714, 871, 872, 875, 877; eius domus, apud S. Laurentium: 232, 872; eius uxor: *v.* Sofia.
- fr. Sofie, uxoris Carmadini de Campo: 482.
- Taxius, Taxsus: 305, 306.
- textor de Taçolo, eius filius: *v.* Simon.
- f. Vasalli de Casaberta: 801.
- Çenerinus, eius filia: *v.* Auda.

Rubeus: 931.

- Archerius: 640.
- bancherius, eius domus: 790; domus eius nepotum: 848, 852-854, 862-865, 924.
- de Calignano: 757.
- de Calignano, censarius: 5.
- de Faval, eius filii: *v.* Iohannes, Marcus Salvus.
- de Levar, de Levario: 86, 133, 268, 325, 627, 628.
- de Mugnanico: 709, 710.
- de Pelio: 558-562.